
UCHWAŁA NR BRM.0007.14.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Olecko w roku 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 i 2687 oraz z 2023 r. 
poz. 295 i 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w roku 2023: 

1) dla Kąpieliska „Skocznia” na okres od 20 czerwca do 31 sierpnia; 

2) dla Kąpieliska „Szyjka” na okres od 20 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 1989F50B-E100-4CAE-A87E-7478A1A856D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2023-04-04T10:59:29+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




